様式第4号(第6条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

粕屋町長　　　　　　　　　　　　殿

申請者名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]年粕屋町地域振興活性化事業費補助金に係る補助事業遂行状況報告書

粕屋町地域振興活性化事業補助金交付要綱第6条の規定により　　　　年　　月　　日現在における補助事業の遂行状況を下記の通り報告します。

記

1　交付決定　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

2　補助金　　　　金　　　　　　　　　　円

3　補助金概算払受領年月日及び金額
　　　　　　　　　　　 年　　月　　日　　金　　　　　　　　円

4　補助金交付状況

	間接補助事業者の区分
	間接補助金交付決定通知年月日
	補助金交付決定通知額
	概算払年月日
	概算払金額

商工会

小計

	円

	円

	合計

5　補助事業遂行状況報告書
〔小規模事業経営支援事業費補助金〕
商工会(地域振興活性化事業費)

	間接補助事業の区分
	区分
	カ所数

	地域振興活性化事業費
	地域振興活性化事業費